

ינון מגל

ח"כ ינון מגל התארח ברשות ניקוז ירדן דרומי במסגרת הכרות עם תוכנית האב לשיקום הירדן הדרומי. הוא ביקר באתר גשר הישנה ובכפר הכורדי בירדנה ושמע על חשיבותה של ההתיישבות לאורך הירדן, ועל האתגרים בתחום החקלאות, התשתיות והתיירות.

סיום

אילנית ערן, מנהלת בית ספר 'גאון הירדן - דרכא' מסיימת את תפקידה בימים אלו, לאחר 30 שנות עבודה בהן מילאה תפקידים שונים. אילנית אשר ניהלה בהצלחה את בית הספר במשך שמונה שנים שמה לה למטרה לקדם את בית הספר למצוינות וייחודיות, ובית הספר גרף במהלך השנים האלה פרסים רבים, ביניהם פרס החינוך הארצי, פרס החינוך הגופני, בית ספר ירוק ועוד. אנו מודים לאילנית על ניהול איכותי ומיוחד, על קידום בית הספר, ועל עשייה בלתי מתפשרת תוך גיוס שותפים ואוהדים לבית הספר ומאחלים לה הרבה הצלחה בדרכה החדשה.

50 שנות יצירה



שנת הלימודים במרכז למחול הסתיימה בשני מופעים מרהיבים - מופע לקבוצות הצעירות בשיתוף סטודיו "על הבמה" ומופע לבנות הבוגרות. שני המופעים היו בסימן 50 שנה למרכז למחול וביטאו שנים רבות של יצירה. הרבה מאוד צבעוניות, מקוריות, תנועה, קצב וסגנונות מגוונים היו במופעים שהביאו לידי ביטוי תהליך עבודה משמעותי ואינטנסיבי שהתלמידים עוברים, ותוצרים שמעידים על עבודה מיוחדת ומקצועית שנעשית במרכז.

זו הזדמנות להודות לכל השותפים- לרויטל בית און צור שמובילה את המרכז למחול ולצוות המורים שעושים עבודה נפלאה לאורך כל השנה וכן למשרד

התרבות שתומך ומסייע לעשייה. בשבוע שלפני המופע יצאו כולם לרקוד בחוות עדן - החווה החינוכית חקלאית שלנו וזו

התוצאה: [רוקדים בחווה החקלאית](#)

קורס מנהיגות - מחזור א'

ביום ב' התקיים מפגש סיכום המחזור הראשון של קורס עתודת מנהיגות קהילתית. 14 בוגרי הקורס, צעירים מובילים ומוכשרים ממגוון יישובי העמק, הציגו את הפרויקטים שיזמו במהלך השנה האחרונה בקהילותיהם, זכו למשוב מצוות המועצה ואנשי מקצוע ממרכז "שדמות" אורנים, וקיבלו את תעודות סיום הקורס. למרות דברי הסיכום המרגשים ומעוררי ההשראה שנאמרו במהלך הטקס, זוהי, למעשה, רק ההתחלה. מדובר בבחירת שתמשך בעשייה: כפרטים - בתפקידי הנהגה מובילת צמיחה וחוסן בקהילות העמק, וכקבוצה - בהובלת תפיסת עולם, עשייה ושפה קהילתית ייחודית שרכשו בשנתיים האחרונות.



מכינת העמק ציינה 9 שנים להקמתה באירוע משותף לחניכים ומשפחותיהם. 50 חניכים סיימו את השנה והצטרפו לקבוצת הבוגרים הגדלה והולכת ששומרת על קשר עם המכינה לאורך השנים. למכינה זרועות ושלוחות רבות ברחבי העמק, וביניהן תוכנית חקלאות בעמק שבוגריה מסיימים גם הם את השנה בימים אלו.

סיום אולפנת גלעד

אולפנת גלעד מציינת השנה 20 שנה להקמתה. לפני 20 שנה הקימה אהובה קדר ז"ל ממעוז חיים את בית הספר לבנות עם צרכים מיוחדים במבנה המתנ"ס בבית יוסף. בשנה הראשונה להקמתו היו בבית הספר 4 בנות, מנהלת ומורה. עם השנים צמח בית הספר, מספר התלמידים גדל וכשהיה צורך במבנה גדול יותר, הוא עבר לקיבוץ חמדיה. הביקוש לבית הספר המשיך וגם מיקומו הנוכחי לא סיפק את הצרכים. בשנה הבאה ילמדו תלמידי בית הספר (וכבר לא אולפנה) גלעד במבנה החדש, המודרני והיפהפה שבבנה על פי צרכי בית ספר ותלמידיו בחמדיה. ביום חמישי התקיימה בבית גיל עוז מסיבת סיום השנה בנוכחות התלמידים, הצוות החינוכי הרחב, הורים, בני משפחה וידידי בית הספר. במסיבה העלו התלמידים בכישרון רב ובנגינה, שירה ומשחק סיפורים מהווי בית הספר שריגשו את הקהל הרב. 10 בוגרים מסיימים השנה את בית הספר ואנו מאחלים לכולם הצלחה רבה בדרכם החדשה.

רגבים בעמק



ביום שישי שעבר התכנסה "תכנית רגבים" בטירת צבי למסיבת סיום מרגשת של השנה. הכינוס כלל מפגש ושיחות צוות, תלמידים והורים, וכן מפגש עם חקלאי העמק המעסיקים בענפיהם את התלמידים. תכנית חינוכית זו הינה ייחודית בנוף העמק והיא משלבת עבודה חקלאית עם לימודי חול וקודש לכיתות ט-יב. החקלאים גמרו את ההלל על עבודת הנערים, והתלמידים מצידם הדגישו את החשיבות הערכית של התכנית עבורם, את הקשר לאדמה והאהבה לעמק שמתפתחת ומעמיקה במהלך שנות התכנית. תלמידי כיתה י' חתמו את המפגש ב"ריקוד צינורות" חינוכי ומפתיע.

האלופים שלנו!



קבוצת הכדורסל של נערי קיבוץ מירב זכתה, בפעם השלישית ברציפות, בגביע הטורניר לזכרו של דביר לניר ממולדת שנפל באסון המסוקים לפני 18 שנים. זהו הישג גדול שמכניס את הישוב להיכל התהילה של הטורניר. הקבוצה גברה במוצ"ש על בית אלפא במשחק מעולה, אינטנסיבי וספורטיבי שהתקיים באולם בעין חרוד מול קהל גדול שעודד את הקבוצה בהתלהבות רבה, בהובלת נוער מירב. שחקני מירב הפגינו משחק קבוצתי אדיר, נחישות, לכידות ועוצמה רבה והובילו לאורך כל המשחק.

וביום חמישי, הסתיימה עונת הכדורסל של המועדון המשותף גלבע מעיינות בטקס רב משתתפים באולם בגן נר. המועדון המצליח אותו מנהל לירן וינקור נפרד משחקניו הבוגרים במשחק ידידות מול שחקני העבר של המועדון. קבוצות הילדים והנוער זכו במהלך השנה להישגים מקצועיים וחינוכיים רבים וגם בקיץ לא נחים במועדון ומקיימים קייטנת כדורסל לילדים.

שבת שלום!

יורם קרין

ראש המועצה